

2	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Направление по экологии и земельно-имущественным отношениям																					
6	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Департамент безопасности																					
	Направление региональной безопасности (поляны Азау, с. Терскол, Эльбрусский район, Кабардино-Балкарская Республика, Российская Федерация, 361605)																					
7	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Департамент развития инфраструктуры (поляны Азау, с. Терскол, Эльбрусский район, Кабардино-Балкарская Республика, Российская Федерация, 361605)																					
8	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 10.04.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда



Заместитель Генерального директора по экономике и финансам

Исаев Сергей Петрович
(подпись)

Исаев Сергей Петрович
(Ф.И.О.)

11.04.2018
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор Департамента управления персоналом

Белова Светлана Александровна
(Ф.И.О.)

11.04.2018
(дата)

Директор Департамента материально-технического обеспечения

Ветчинников Владимир Николаевич
(Ф.И.О.)

11.04.2018
(дата)

Ведущий специалист по охране труда Департамента управления персоналом

Паутова Светлана Владимировна
(Ф.И.О.)

11.04.2018
(дата)

Заместитель директора Департамента
регионального управления и взаимодействия

СТВИЯ с ОИМ

(должность)

(подпись)

Хаутов Давид Казбекович

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1930

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Зайцев Дмитрий Николаевич

(Ф.И.О.)

10.04.2018

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «Курорты Северного Кавказа»

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
<p><i>Департамент развития особых экономических зон (поляна Азау, с. Терскол, Эльбрусский район, Кабардино-Балкарская Республика, Российская Федерация, 361605)</i></p> <p><i>Управление проекта ВТРК "Эльбрус"</i></p> <p><i>Направление по экологии и земельно-имущественным отношениям</i></p> <p><i>Департамент безопасности</i></p> <p><i>Направление региональной безопасности (поляна Азау, с. Терскол, Эльбрусский район, Кабардино-Балкарская Республика, Российская Федерация, 361605)</i></p> <p><i>Департамент развития инфраструктуры (поляна Азау, с. Терскол, Эльбрусский район, Кабардино-Балкарская Республика, Российская Федерация, 361605)</i></p>					
Основания отсутствуют					

Дата составления: 10.04.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель Генерального директора по экономике и финансам

Исаев Сергей Петрович





Ф.И.О.

11.04.2018

(дата)



Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор Департамента управления персоналом <small>(должность)</small>	 <small>(подпись)</small>	Белова Светлана Александровна <small>(Ф.И.О.)</small>	<u>11.04.2018₂</u> <small>(дата)</small>
Директор Департамента материально-технического обеспечения <small>(должность)</small>	 <small>(подпись)</small>	Вечинников Владимир Николаевич <small>(Ф.И.О.)</small>	<u>11.04.2018₂</u> <small>(дата)</small>
Ведущий специалист по охране труда Департамента управления персоналом <small>(должность)</small>	 <small>(подпись)</small>	Паутова Светлана Владимировна <small>(Ф.И.О.)</small>	<u>11.04.2018₂</u> <small>(дата)</small>
Заместитель директора Департамента регионального управления и взаимодействия с ОИМ <small>(должность)</small>	<small>(подпись)</small>	Хаутов Давид Казбекович <small>(Ф.И.О.)</small>	<small>(дата)</small>
Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда: 1930 <small>(№ в реестре экспертов)</small>	 <small>(подпись)</small>	Зайцев Дмитрий Николаевич <small>(Ф.И.О.)</small>	<u>10.04.2018</u> <small>(дата)</small>